[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1986/2018

Ementa: Solicita que seja feita a pintura de solo na Rodovia Flávio de Carvalho, em frente a Padaria Furlan – Vila Capuava.
Senhor Presidente.

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			Solicita que seja feita a pintura de solo na Rodovia Flávio de Carvalho,  em frente a Padaria Furlan – Vila Capuava

JUSTIFICATIVA:

 			A via está com sinalização  apagada tornando o local inseguro.

Valinhos, 19 de julho de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador